Nom Prénom :
Né le :
Généalogie :
Matricule n° :
Profession :

Service armée :

GARENC Gabriel

04.11.1897 a Montbazin.

fils de Pierre Garenc et de Marie Aubapan.
1917. 471. (80.82). Montpellier.
cultivateur a Montbazin.

ajourné en 1915 pour faiblesse.
en 1916 engagé volontaire pour 4 ans. Classé service armée.

23.06.1916:
19.12.1916:
08.06.1919 :
01.09.1919:
14.09.1919:

Rappelé en 1939.

incorporé au 115°m¢ Régt. Artillerie lourde.

aux armées.

incorporé au 2™ Régt. Artillerie de montagne.

part aux armées du Levant.

incorporé au 3°™ groupe Artillerie de campagne d’Afrique.

www.memoiredemontbazin.fr




